
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Итатская средняя  общеобразовательная школа 

 имени Данкевич Тамары Файвишевны» 

 

пгт.Итатский 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2022г.                                                                                                                   № 197 

«О создании и развитии школьного театра» 

 

                 В целях реализации Дорожной карты по созданию и развитию школьных театров в 

субъектах Российской Федерации на 2021-2024 учебные годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном театре в МБОУ Итатской СШ им.Данкевич Т.Ф. 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки Сергееву С.Г. 

3. Лорай М.И., заместителю директора по ВР, совместно с руководителем школьного театра 

Сергеевой С.Г. разработать необходимую документацию до  10.09.2022г. 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.                              

 

                               

 

 

 Директор  школы_________________И.Р.Литвинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены « __» ____________2022г 

1.Лорай М.И. 

2.Сергеева С.Г.                                               


		2023-01-26T10:58:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДАНКЕВИЧ ТАМАРЫ ФАЙВИШЕВНЫ"




